
Id: KYIHB­XSRDB­XOAEI­RQMON­FRVEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/476/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu Radnego Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 176 poz. 1190 z późn. zm.) 

oraz w zwiazku z art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę ­ Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  Radnego  Władysława  Kosiniaka­Kamysza  z dniem  19  listopada 
2011 r. w zwiazku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider


